
 

 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

27 декабря 2011 г.    № 34/224 

 Екатеринбург  
 

О председателе Верхотурской районной территориальной 
избирательной комиссии  

  

Заслушав информацию и рассмотрев заявление Петухова П.К. об 

освобождении от должности председателя Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии, а также заявление Захаровой Н.А. 

о согласии на назначение председателем Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии, в соответствии с пунктом 7 статьи 

29 Избирательного кодекса Свердловской области Избирательная комиссия 

Свердловской области  постановляет : 

1. Освободить Петухова Петра Кузьмича от должности председателя 

Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии. 

2. Назначить Захарову Наталью Александровну председателем 

Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии. 

3. Прием и передачу дел Верхотурской районной территориальной 

избирательной комиссии лицами, указанными в пунктах 1 и 2 настоящего 

постановления,  осуществить до 9 января 2012 года. 

4. Направить настоящее постановление органам государственной 

власти Свердловской области, органам местного самоуправления городского 

округа Верхотурский, Верхотурской районной территориальной 

избирательной комиссии, региональным отделениям политических партий в 



 2

Свердловской области, средствам массовой информации и опубликовать на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя председателя Комиссии С.М. Краснопёрова. 

 

Председатель 
Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
В.Д. Мостовщиков 

   
Секретарь  

Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
В.И. Райков  

 


	П-34-224 О председателе Верхотурской районной

